Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO,SEGUNDA-FEIRA, 19 DE AGOSTO DE 2019.

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente edital, o 3º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS - TABELIONATO
FACHIN, localizado à Rua Dom Pedro II, 637, salas 505 e 507 (5º andar) Edifício
Centro Empresarial Porto Velho, fone 69 3211 4141 - Centro, em PORTO VELHO-
RONDONIA, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem
em seu poder títulos apontados para protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 300912
Devedor: NATALIA PINHEIRO ALVES DA SILVA CPF/CNPJ: 037.275.142-30
Espécie: DMI Nº do Título:8416/002

Protocolo: 300931
Devedor: CLEUBIS XIMENES MONTEIRO CPF/CNPJ: 657.795.502-63
Espécie: DMI Nº do Título:7907547

Protocolo: 300932
Devedor: CLEUBIS XIMENES MONTEIRO CPF/CNPJ: 657.795.502-63
Espécie: DMI Nº do Título:7259690

Protocolo: 300933
Devedor: CLEUBIS XIMENES MONTEIRO CPF/CNPJ: 657.795.502-63
Espécie: DMI Nº do Título:8577900

Protocolo: 300934
Devedor: CLEUBIS XIMENES MONTEIRO CPF/CNPJ: 657.795.502-63
Espécie: DMI Nº do Título:5267097

Protocolo: 300935
Devedor: CLEUBIS XIMENES MONTEIRO CPF/CNPJ: 657.795.502-63
Espécie: DMI Nº do Título:4641289

Protocolo: 300990
Devedor: CONSTRUTORA AMPERES LTDA CPF/CNPJ: 08.434.462/0001-29
Espécie: DMI Nº do Título:72745

Protocolo: 300991
Devedor: CONSTRUTORA AMPERES LTDA CPF/CNPJ: 08.434.462/0001-29
Espécie: DMI Nº do Título:74984

Protocolo: 300992
Devedor: CONSTRUTORA AMPERES LTDA CPF/CNPJ: 08.434.462/0001-29
Espécie: DMI Nº do Título:42270

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 301062
Devedor: DALVA DE PINHO COSTA CPF/CNPJ: 149.911.281-53
Espécie: DMI Nº do Título:82431

Protocolo: 301063
Devedor: DALVA DE PINHO COSTA CPF/CNPJ: 149.911.281-53
Espécie: DMI Nº do Título:71008

Protocolo: 301224
Devedor: RESIDENCIAL BELMONT EMPREENDIMENTOS I CPF/CNPJ:
17.531.475/0001-07
Espécie: DMI Nº do Título:048118

Protocolo: 301227
Devedor: RESIDENCIAL BELMONT EMPREENDIMENTOS I CPF/CNPJ:
17.531.475/0001-07
Espécie: DMI Nº do Título:048205

Protocolo: 301231
Devedor: RESIDENCIAL BELMONT EMPREENDIMENTOS I CPF/CNPJ:
17.531.475/0001-07
Espécie: DMI Nº do Título:047969

Protocolo: 301264
Devedor: EDINA MARIA DE LIMA CPF/CNPJ: 381.384.253-34
Espécie: CDA Nº do Título:20160200022070

Protocolo: 301271
Devedor: MARIA ANTONIETA DA SOLIVEIRA CPF/CNPJ: 258.061.302-15
Espécie: CDA Nº do Título:20160200022851

Protocolo: 301294
Devedor: NEIRIVAL RODRIGUES PEDRACA CPF/CNPJ: 139.418.362-34
Espécie: CDA Nº do Título:2410100014929

Protocolo: 301322
Devedor: LEONOR COCARES DE LIMA CPF/CNPJ: 286.077.832-20
Espécie: CDA Nº do Título:20160200022359

Protocolo: 301349
Devedor: WORK ENGENHARIA LTDA. CPF/CNPJ: 02.552.175/0004-80
Espécie: CDA Nº do Título:2451700063472

Protocolo: 301350
Devedor: WORK ENGENHARIA LTDA. CPF/CNPJ: 02.552.175/0004-80
Espécie: CDA Nº do Título:2451700063634

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 301351
Devedor: WORK ENGENHARIA LTDA. CPF/CNPJ: 02.552.175/0004-80
Espécie: CDA Nº do Título:2451700063987

Protocolo: 301352
Devedor: WORK ENGENHARIA LTDA. CPF/CNPJ: 02.552.175/0004-80
Espécie: CDA Nº do Título:2451700064444

Protocolo: 301353
Devedor: GELSNEY CASARA DA COSTA EIRELI - ME CPF/CNPJ: 09.546.830/0001-93
Espécie: CDA Nº do Título:2451700028723

Protocolo: 301354
Devedor: VIT SERVICOS AUXILIARES DE TRANSPORTES AEREOS CPF/CNPJ:
00.965.403/0013-09
Espécie: CDA Nº do Título:9151500317305

Protocolo: 301355
Devedor: SANDEN INDUSTRIA E MONTAGEM ELETROMECANICA LT CPF/CNPJ:
07.299.644/0004-14
Espécie: CDA Nº do Título:2451500061204

Protocolo: 301356
Devedor: SANDEN INDUSTRIA E MONTAGEM ELETROMECANICA LT CPF/CNPJ:
07.299.644/0004-14
Espécie: CDA Nº do Título:2451500061557

Protocolo: 301357
Devedor: SANDEN INDUSTRIA E MONTAGEM ELETROMECANICA LT CPF/CNPJ:
07.299.644/0004-14
Espécie: CDA Nº do Título:2451500061808

Protocolo: 301358
Devedor: MEDISA USINAGEM LTDA ME CPF/CNPJ: 08.151.943/0002-08
Espécie: CDA Nº do Título:2451200050371

Protocolo: 301359
Devedor: MEDISA USINAGEM LTDA ME CPF/CNPJ: 08.151.943/0002-08
Espécie: CDA Nº do Título:2451200049950

Protocolo: 301365
Devedor: WORK ENGENHARIA LTDA. CPF/CNPJ: 02.552.175/0004-80
Espécie: CDA Nº do Título:2451700063715

Protocolo: 301366

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: WORK ENGENHARIA LTDA. CPF/CNPJ: 02.552.175/0004-80
Espécie: CDA Nº do Título:2451700063804

Protocolo: 301368
Devedor: MEDISA USINAGEM LTDA ME CPF/CNPJ: 08.151.943/0002-08
Espécie: CDA Nº do Título:2451200050290

Protocolo: 301421
Devedor: EURICO SEBASTIAO DE CASTRO CPF/CNPJ: 133.117.354-04
Espécie: CDA Nº do Título:2411400087563

Protocolo: 301422
Devedor: EURICO SEBASTIAO DE CASTRO CPF/CNPJ: 133.117.354-04
Espécie: CDA Nº do Título:2410200046563

Protocolo: 301432
Devedor: EURICO SEBASTIAO DE CASTRO CPF/CNPJ: 133.117.354-04
Espécie: CDA Nº do Título:2411500159337

Protocolo: 301433
Devedor: EURICO SEBASTIAO DE CASTRO CPF/CNPJ: 133.117.354-04
Espécie: CDA Nº do Título:2411600069453

Protocolo: 301448
Devedor: ALCINEIA MOTA DOS SANTOS CPF/CNPJ: 422.811.562-49
Espécie: CDA Nº do Título:2461700117138

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente
Edital, publicado em 19/08/2019 na forma legal e afixado em lugar público,
ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido
encontrados, intimados para todos os fins de direito cientificando-os de que os
protestos serão lavrados em 20/08/2019 se antes não forem evitados.
Informações para Quitação de títulos das 9 as 15 horas, no Tabelionato.

PORTO VELHO, 16 de agosto de 2019.
(37 apontamentos)

DRº LUCIANA FACHIN-TABELIÃ

		2019-08-19T08:28:53-0300
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187